
 
 

UCHWAŁA NR 48.385.2022 
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
roku poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miejska 
uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 39 302 349,88 zł w tym: 

– dochody bieżące 36 164 849,88 zł z tego:  

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 229 206,00 zł, 

- dochody z tytułu opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 98.000 zł, 

- dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska w kwocie 22.000 zł, 

- dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 2 690 275 zł 

- dochody majątkowe 3 137 500,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 7  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 46 158  449,88 zł w tym: 

- wydatki bieżące 40 312 851,49 zł 

- z tego:  

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie – 327 206,00 zł, 

- wydatki w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, określonych w art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska – 22.000 zł, 

- wydatki dotyczące funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi wraz z kosztami 
obsługi tego zadania, określone w art. 6r ust. 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach – 2 690 275,00 zł. 

– wydatki majątkowe  5 845 598,39 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 09 stycznia 2023 r.

Poz. 260



- zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wyodrębnia się dochody i wydatki: 

–  związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej: 

- dochody 3 616 202 zł, 

- wydatki 3 616 202 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

- związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z jst: 

- wydatki – 8.000 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

- związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  

- dochody  – 1 100 zł, 

- wydatki 1.100 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

-  Rządowego Funduszu Inwestycji Strategicznych „Polski Ład” 

- dochody 2 387 500 zł, 

- wydatki   2 387 500 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wyodrębnia się dochody i wydatki nimi finansowane związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

- dochody – 3 039 481 zł, 

- wydatki – 3 039 481 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wyodrębnia się przychody i wydatki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych: 

- przychody 780 000 zł, 

- wydatki        780 000 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się deficyt budżetu w kwocie  6 856 100 zł, który zostanie sfinansowany z: 

- kredytu w kwocie –1 488 100 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków – 780 000 zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
określone w pkt 5 i 8, w tym  wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych   1588 000 zł, 

- środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych – 3 000 000 zł. 

§ 7. Limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na: 

- pokrycie występującego przejściowego deficytu budżetu w wysokości 400.000 zł, 

- na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 1 488 100 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tyt. zaciągniętych kredytów i pożyczek 1.579 610 zł. 

§ 8. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 260



- przychody – 8 480 210 zł, 

- rozchody –   1 624 110 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego: 

- przychody – 8 973 100 zł, 

- koszty        – 8 972 338 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 10. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie ogółem 137 000 zł w tym: 

- ogólną  w kwocie 48 000 zł, 

- celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości  89 000 zł. 

§ 11. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

- dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej 
uchwały, 

- dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na sołectwa zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się plan inwestycji przewidzianych do realizacji w 2022 roku zgodnie z załącznikiem Nr 14 do 
niniejszej uchwały. 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Krzepic do: 

- dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w ramach działu w zakresie wydatków majątkowych oraz 
wydatków na uposażenie i wynagrodzenie ze stosunku pracy, 

- lokowania wolnych środków budżetowych w innych bankach, 

- zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 400.000,00 zł, 

- dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych wprowadzaniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych, w celu realizacji  zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o ile ta zmiana nie pogorszy wyniku budżetu gminy. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Mateusz Kluba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 260



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 48.385.2022 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Dochody budżetu gminy Krzepice  na 2023 r. w zł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 800,00 

600   Transport i łączność 306 112,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

306 112,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 409 295,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 31 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 32 869,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat ( opłata adiacencka ) 40 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

302 426,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 
710   Działalność usługowa 1 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

1 100,00 

750   Administracja publiczna 96 112,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 5 100,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat (postępowanie administracyjne ) 4 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 260



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

86 477,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

35,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 933,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 933,00 

752   Obrona narodowa 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

15 348 703,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 063 732,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 533 984,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 98 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 479 428,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 455 482,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 45 383,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 687 988,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 58 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 45 000,00 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 82 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 229 206,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw ( 
zajęcie pasa drogowego umieszczenie urządzeń w pasie 
drogowym  ) 

109 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 380 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 46 500,00 

758   Różne rozliczenia 11 936 256,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 260



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 936 256,00 
801   Oświata i wychowanie 1 175 396,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 28 700,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 303 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat ( pobyt dzieci z innych gmin w 
przedszkolach gminy Krzepice ) 118 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

23 400,00 

  0830 Wpływy z usług (  wyżywienie w szkołach ) 298 720,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

403 576,00 

852   Pomoc społeczna 534 953,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług ( usługi opiekuńcze zwykłe ) 30 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

18 944,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

486 009,00 

855   Rodzina 3 550 248,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat ( pobyt dzieci  z innych gmin w  
żłobku ) 25 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 508 248,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

17 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 802 341,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

54 925,88 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw ( 
opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi ) 

2 690 275,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat ( opłata za gospodarcze  korzystanie 
ze środowiska) 22 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 260



  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

54 925,88 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

35 141,00 

bieżące razem: 36 164 849,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

54 925,88 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 387 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6370 Środki z funduszy Inwestycji Strategicznych Polski Ład  2 387 500,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 750 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 750 000,00 

majątkowe razem: 3 137 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem: 39 302 349,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  
i 3 

54 925,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 260



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 48.385.2022 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Wydatki budżetu gminy Krzepice na 2023 r. w zł 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § /  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 717 069,34 26 569,34 26 569,34 0,00 26 569,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 690 500,00 2 690 500,00 0,00 0,00 0,00 
 01030  Izby rolnicze 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 654 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 654 500,00 2 654 500,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 53 269,34 17 269,34 17 269,34 0,00 17 269,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 119 950,00 89 950,00 0,00 0,00 0,00 89 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 119 950,00 89 950,00 0,00 0,00 0,00 89 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 2 540 528,10 691 986,40 691 986,40 0,00 691 986,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 848 541,70 1 848 541,70 1 059 040,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 355 261,00 355 261,00 355 261,00 0,00 355 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 097 968,00 272 960,00 272 960,00 0,00 272 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 825 008,00 1 825 008,00 1 059 040,00 0,00 0,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 61 299,10 37 765,40 37 765,40 0,00 37 765,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 533,70 23 533,70 0,00 0,00 0,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 130 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 130 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 
710   Działalność usługowa 76 100,00 76 100,00 76 100,00 0,00 76 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71035  Cmentarze 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 5 523 420,00 5 523 420,00 5 248 420,00 4 411 733,00 836 687,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 314 357,00 314 357,00 314 357,00 272 270,00 42 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 297 600,00 297 600,00 53 600,00 0,00 53 600,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 260



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 797 263,00 4 797 263,00 4 790 263,00 4 139 463,00 650 800,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 85 200,00 85 200,00 61 200,00 0,00 61 200,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 933,00 1 933,00 1 933,00 0,00 1 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 933,00 1 933,00 1 933,00 0,00 1 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 302 173,73 302 173,73 262 173,73 0,00 262 173,73 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 302 173,73 302 173,73 262 173,73 0,00 262 173,73 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 20 078 124,89 20 063 859,00 19 104 660,00 15 400 874,00 3 703 786,00 310 000,00 649 199,00 0,00 0,00 0,00 14 265,89 14 265,89 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 12 763 952,89 12 749 687,00 12 295 894,00 10 380 890,00 1 915 004,00 0,00 453 793,00 0,00 0,00 0,00 14 265,89 14 265,89 0,00 0,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 1 675 252,00 1 675 252,00 1 609 285,00 1 460 341,00 148 944,00 0,00 65 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola  1 886 558,00 1 886 558,00 1 533 642,00 1 208 715,00 324 927,00 310 000,00 42 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80107  Świetlice szkolne 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 72 824,00 72 824,00 72 824,00 0,00 72 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 1 709 456,00 1 709 456,00 1 696 956,00 954 558,00 742 398,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

434 040,00 434 040,00 430 036,00 385 211,00 44 825,00 0,00 4 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 260



 80150  
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 124 432,00 1 124 432,00 1 081 723,00 1 011 159,00 70 564,00 0,00 42 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 171 110,00 171 110,00 143 800,00 0,00 143 800,00 0,00 27 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 329 206,00 329 206,00 193 206,00 28 200,00 165 006,00 133 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 324 206,00 324 206,00 191 206,00 28 200,00 163 006,00 130 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85195  Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 568 243,00 3 568 243,00 2 983 115,00 2 298 766,00 684 349,00 0,00 565 559,00 19 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 446 063,00 446 063,00 446 063,00 0,00 446 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

19 569,00 19 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

230 255,00 230 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 188 540,00 188 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 803 730,00 1 803 730,00 1 794 230,00 1 608 690,00 185 540,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 740 072,00 740 072,00 733 272,00 690 076,00 43 196,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 124 464,00 124 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 61 556,00 46 556,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 11 556,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 11 556,00 11 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495  Pozostała działalność 50 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 3 948 897,00 3 948 897,00 624 970,00 405 880,00 219 090,00 101 000,00 3 222 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 463 383,00 3 463 383,00 320 656,00 315 956,00 4 700,00 0,00 3 142 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 79 481,00 79 481,00 281,00 0,00 281,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 104 449,00 104 449,00 103 449,00 89 924,00 13 525,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 260



 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

44 584,00 44 584,00 44 584,00 0,00 44 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 4 878 171,80 3 832 881,00 3 679 560,00 106 970,00 3 572 590,00 97 364,00 0,00 55 957,00 0,00 0,00 1 045 290,80 1 045 290,80 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 1 097 364,00 97 364,00 0,00 0,00 0,00 97 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 2 690 275,00 2 690 275,00 2 690 275,00 86 249,00 2 604 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 227 050,00 227 050,00 227 050,00 0,00 227 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 194 244,00 194 244,00 194 244,00 0,00 194 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 87 448,00 87 448,00 31 491,00 20 721,00 10 770,00 0,00 0,00 55 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90006  Ochrona gleby i wód 

podziemnych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 521 790,80 476 500,00 476 500,00 0,00 476 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 290,80 45 290,80 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 989 040,00 929 040,00 0,00 0,00 0,00 929 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 688 460,00 688 460,00 0,00 0,00 0,00 688 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 238 580,00 238 580,00 0,00 0,00 0,00 238 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92195  Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 189 437,02 84 437,02 5 965,62 0,00 5 965,62 78 471,40 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 108 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 80 937,02 80 937,02 2 465,62 0,00 2 465,62 78 471,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 46 158 449,88 40 312 851,49 33 171 259,09 22 652 423,00 10 518 836,09 1 738 825,40 4 767 241,00 75 526,00 0,00 560 000,00 5 845 598,39 5 845 598,39 1 059 040,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 260



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 48.385.2022 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Dochody i wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 
na 2023 rok w zł 

Dz. Rozdz. § T  R  E  Ś  Ć DOCHODY WYDATKI 
750   Administracja publiczna 86 477 86 477 

   - dochody bieżące 86 477  
  2010 Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminie ustawami 
86 477  

 75011  Urzędy Wojewódzkie  86 477 
   - wydatki bieżące  86 477 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych  86 477 
   z tego: - wynagrodzenia i składki od nich zaliczane + 71 730,00 

            - realizacje ich statutowych zadań + 14 747,00 
  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1.933 1.933 

   - dochody bieżące 1.933  
  2010 Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminie ustawami 
1.933  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1.933 
   - wydatki bieżące  1.933 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych  1.933 
   z tego: związane z realizacją ich statutowych zadań + 1.933   

752   Obrona narodowa 600 600 
   - dochody bieżące 600  
  2010 Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminie ustawami 
600  

 75212  Pozostałe wydatki obronne  600 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych  600 
   z tego: związane z realizacją ich statutowych zadań + 600   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 260



852   Pomoc społeczna 18 944 18 944 
   - dochody bieżące 18 944  
  2010 Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminie ustawami 
18 944  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  18 944 
   - wydatki bieżące  18 944 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych  18 944 
   z tego: - wynagrodzenia i składki od nich zaliczane  18 944 

 
  

855   Rodzina 3 508 248 3 508 248 
   - dochody bieżące 3 508 248  
  2010 Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminie ustawami 
3 508 248  

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 3 463 383 

   - wydatki bieżące  3 463 383 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych  320 656 
   z tego: - wynagrodzenia i składki od nich naliczane + 315 956 

           - związane z realizacją ich statutowych zadań +   4 700 
  

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 142 727 
 85503  Karta Dużej Rodziny  281 
   - wydatki bieżące  281 
   w tym wydatki jednostek budżetowych    281 
   z tego : związane z realizacją ich statutowych zadań  281   
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  

świadczenia rodzinne  oraz  za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
 44 584 

   - wydatki bieżące  44 584 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych  44 584 
   z tego: związane z realizacją ich statutowych zadań  + 44 584   
   Razem 3 616 202 3 616 202 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 260



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 48.385.2022 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Wydatki realizowane na podstawie umów z jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok w zł 

Dz. Rozdz. Treść Wydatki 
851  Ochrona zdrowia 8.000 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5.000 
  - wydatki bieżące 5.000 
  - dotacja celowa na zadania bieżące  + 5.000 

( dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst) 
 

 85195 Pozostała działalność 3.000 
  - wydatki bieżące 3.000 
  - dotacja celowa na zadania bieżące + 3.000 

(dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst.) 
 

  RAZEM 8.000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 260



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 48.385.2022 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Dochody i wydatki realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 
2023 rok w zł 

Dz. Rozdz § Treść Dochody Wydatki 
710   Działalność usługowa 1.100 1.100 
  2020 Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

1.100  

 71035  Grobownictwo  1.100 
   - wydatki bieżące  1.100 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych + 1.100 

z tego : związane z realizacją ich statutowych zadań 
+ 1.100 

  

   RAZEM 1.100 1.100 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 260



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 48.385.2022 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Dochody i wydatki Rządowego Funduszu Inwestycji Strategicznych „POLSKI ŁAD” na 2023 rok w zł 

Dz Rozdz. §  T R E Ś Ć DOCHODY WYDATKI 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 387 500 2 387 500 
   - dochody majątkowe 2 387 500  
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 2 387 500  
 01044  Infrastruktura sanacyjni wsi  2.387.500 
   - wydatki majątkowe  2 387 500 
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

z tego: dotacja celowa inwestycja  + 2 387 500  
 2 387 500 

   RAZEM 2 387 500 2 387 500 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 260



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 48.385.2022 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI 
nimi finansowane związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach na 2023 rok w zł 

Dz. Rozdz. § T R E Ś Ć DOCHODY WYDATKI 

756   Dochody od osób prawnych i fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

327 206,00 327 206,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 

98 000,00  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 229 206,00  
851   Ochrona zdrowia  327 206,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  324 206,00 
   - wydatki bieżące  324 206,00 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych  191 206,00   
   z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 200,00 

            związane z realizacją ich statutowych zadań 163 006,00 
  

   - dotacje celowe na zadania bieżące 130.000,00   
   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000,00   
 85195  Pozostała działalność  3.000 
   - wydatki bieżące  3.000 
   z tego: dotacja celowa na zadania bieżące 3.000   
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 712 275,00 2 712 275,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw ( opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi) 
2 690 275,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat (wpływy z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska) 

22.000,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  2 690 275,00 
   - wydatki bieżące  2 690 275,00 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych 2 690 275,00  , 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 260



   z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane       86 249,00   
   z tego: związane z realizacją ich statutowych zadań 2 604 026,00   
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
 22 00,000 

   - wydatki bieżące  22.000,00 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych 22 000,00   
   z tego : związane z realizacją ich statutowych zadań 22 000,00   
   RAZEM 3 039 481,00 3 039 481,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 260



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 48.385.2022 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Przychody i wydatki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2023 rok w zł 

Dz. Rozdz. Paragraf T R E Ś Ć Przychody Wydatki 
  905 Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach ( RFIL ) 

780 000,00  

      
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  780.000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  780.000,00 
   - wydatki majątkowe  780.000,00 
   w tym dotacja celowa inwestycyjna + 780.000   
      
   RAZEM 780 000,00 780 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 260



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 48.385.2022 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu gminy Krzepice na 2023 rok w zł 
Przychody 

L.p. Wyszczególnienie Klasyfikacja  § Plan 
1 2 3 4 
1 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

902 44 500,00 

2. Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bankowym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadni wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 780 000,00 

3. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  950 1.588 000,00 
4. Przelewy z rachunków lokat 994 3 000 000,00 
5. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów  na rynku krajowym 952 3 067 710,00 

 Przychody ogółem:  8 480 210,00 

Rozchody 

L.p. Wyszczególnienie Klasyfikacja  § Plan 
1 2 3 4 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 624 110,00 

 Rozchody ogółem:  1 624 110,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 260



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 48.385.2022 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Przychody i koszty zakładów budżetowych na 2023 rok w zł 

L.p. Zakład Stan fund. 
obrot. na 

pocz. roku 

Przychody w tym dotacja z 
budżetu 

Suma 3+4 Koszty W tym 
wpłata 

do 
budżetu 

Stan fund. obr. na 
koniec roku 

Suma 7+9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 Zakład 

Działalności 
Komunalnej i 

Mieszkaniowej 

353 766,00 8 973 100,00 przedmiotowa 
187 314,00 

inwestycyjna 
3 680 000,00 

9 326 866  8 972 338,00 0,00 354 528,00 9 326 866 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 260



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 48.385.2022 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych na 2023 rok w zł 

Dz. Rozdz. Nazwa jednostki dotacja 
podmiotowa 

dotacja 
przedmiotowa 

celowa 
inwestycyjna 

celowa 
na 

zadania 
bieżące 

010 01044 Zakład Działalności 
Komunalnej i 

Mieszkaniowej – zakład 
budżetowy gminy 

  2 650 000,00  

400 40002 Zakład Działalności 
Komunalnej i 

Mieszkaniowej – zakład 
budżetowy gmin 

 89 950,00 30 000,00  

851 85154 Powiat Kłobucki    5 000,00  
851 85195 Powiat Kłobucki    3 000,00 
900 90001 Zakład Działalności 

Komunalnej i 
Mieszkaniowej – zakład 
budżetowy gminy 

 97 364,00 1 000,000,00  

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 
– gminna instytucja 
kultury 

688 460,00    

921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna – gminna 
instytucja kultury 

238 580,00    

  RAZEM 927 040,00 187 314,00 3 680 000,00 8 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 260



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 48.385.2022 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych na 2023 rok w zł 

Dz. Rozdz. Dotacja celowa 
na zadania 

bieżące 

Dotacja celowa 
inwestycyjna 

Dotacja 
podmiotowa 

801 80104 - - 310 000,00 
851 85154 125 000,00 - - 
855 85516 101 000,00 - - 
921 92195 2 000,00 - - 
926  92601 - 40 000,00  
926 92605 78 471,40 - - 

R A Z E M  306 471,40 40 000,00 310 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 260



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 48.385.2022 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2023 r. w zł 

Dz. Rozdz. Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Kwota 

010 01095 Sołectwo Zajączki 
Pierwsze 

Zadaszenie sceny mobilnej 10 000,00 

010 01095 Sołectwo Zajączki 
Pierwsze 

Zakup butów i chust dla członkiń Koła Gospodyń 
Wiejskich z Zajączek Pierwszych 

5.000,00 

010 01095 Sołectwo  Starokrzepice Zakup sprzętu do koszenia trawy na terenach 
zielonych w Starokrzepicach 

14 000,00 

010 01095 Sołectwo Podłęże 
Królewskie 

Zakup  kosiarki spalinowej typu   „traktorek” 12 000,00  

010 01095 Sołectwo Dankowice Wymiana uszkodzonego płotu przy kompleksie 
sportowo rekreacyjnym w Dankowicach 

5 000,00 

010 01095 Sołectwo Dankowice Montaż oświetlenia w altanie rekreacyjnej 3 269,34 

600 60016 Sołectwo Dankowice Budowa parkingu przy kompleksie sportowo 
rekreacyjnym w Dankowicach 

16 000,00 

600 60016 Sołectwo Zajączki 
Drugie 

Kontynuacja budowy chodnika w ul. Parcele 19 965,40 

600 60017 Sołectwo Lutrowskie Dokończenie  nakładki asfaltowej  na drodze 
dojazdowej do pól ul. Cicha  

23 533,70 

600 60017 Sołectwo  Starokrzepice Zakup tłucznia  dla naprawy dróg dojazdowych 
do pól 

7 765,40 

600 60017 Sołectwo Dankowice Remont dróg dojazdowych do pól  w sołectwie 20 000,00 
700 70005 Sołectwo Starokrzepice Remont pomieszczenia  komunalnego dla 

potrzeb  Koła Wędkarskiego 
3 000,00 

754 75412 Sołectwo Zajączki 
Pierwsze 

Zakup mundurów dla strażaków i papy dla 
naprawy  dachu na garażu przy OSP 

20 000,00 

754 75412 Sołectwo Podłęże 
Królewskie 

Zakup sprzętu pożarniczego dla OSP 
Starokrzepice 

979,93 

754 75412 Sołectwo Starokrzepice Poprawa sprawności operacyjnej jednostki OSP 
poprzez zakup niezbędnego wyposażenia 

5 200,00 

801 80101 Sołectwo Podłęże 
Królewskie 

Modernizacja pracowni polonistycznej  w Szkole 
Podstawowej w Starokrzepicach 

2 000,00 

801 80101 Sołectwo Zajączki 
Drugie 

Zakup wyposażenia na plac zabaw przy Szkole 
Podstawowej 

15 000,00 

801 80101 Sołectwo Zajączki 
Pierwsze 

Wykonanie zabezpieczenia p.poż  budynku 
Szkoły Podstawowej w Zajączkach Pierwszych 

14 265,89 

801 80103 Sołectwo Podłęże 
Królewskie 

Zakup rolet okiennych do sali przedszkolnej 
„Biedronki” w Szkole Podstawowej w 
Starokrzepicach 

2 000,00 

900 90015 Sołectwo Podłęże 
Królewskie 

Wykonanie oświetlenia solarnego boiska w 
Podłężu Królewskim 

12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 260



900 90015 Sołectwo Stanki Zakup i montaż 2 lamp solarnych 13 290,80 
900 90015 Sołectwo Starokrzepice Zakup i montaż słupów oświetleniowych na 

powstających terenach zielonych 
20 000,00 

926 92601 Sołectwo Zajączki 
Drugie 

Zagospodarowane terenu przy OSP  15 000,00 

   O G Ó Ł E M 259 270,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 260



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 48.385.2022 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Plan inwestycji przewidzianych do realizacji w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 690 500,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 654 500,00 
   Budowa kanalizacji  sanitarnej  w Dankowicach Trzecich 2 650 000,00 
   Wydatki przygotowania inwestycji 4 500,00 
 01095  Pozostała działalność 36 000,00 
   Zadaszenie sceny mobilnej w Zajączkach Pierwszych 10 000,00 
   Zakup sprzętu do koszenia trawy Starokrzepice i Podłęże Królewskie 26 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w wodę 30 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 30 000,00 
   Zakup samochodu dostawczego do zakładu budżetowego (dotacja inwestycyjna) 30 000,00 

600   Transport i łączność 1 848 541,70 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 765 968,00 
   Przebudowa  nawierzchni drogi ul. Nadrzeczna 150 000,00 
   Wykonanie projektu i Przebudowa ścieżki pieszo-rowerowej  Krzepice-Nowokrzepice 559 040,00 
   Budowa parkingu przy kompleksie sportowym w Dankowicach 16 000,00 

   Budowa drogi dojazdowej do działek gminnych ul. Częstochowska w Krzepicach 1 000 000,00 

   Dokończenie budowy chodnika w ul. Parcele w Zajączkach Drugich 99 965,40 

 60017  Drogi wewnętrzne 23 533,70 
   Dokończenie nakładki asfaltowej w drodze ul. Cicha 23 533,70 

700   Gospodarka mieszkaniowa 37 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 000,00 
   Zakup nieruchomości na potrzeby gminy  37 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 260



801   Oświata i wychowanie 14 265,89 
 80101  szkoły podstawowe 14 265,89 
   Realizacja zabezpieczenia ppoż dla budynku Szkoły Podstawowej w Zajączkach Pierwszych 14 265,89 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 
 85495  Pozostała działalność 15 000,00 
   Wyposażenie placu zabaw w Placu Powst. Śląskich 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 045 290, 80 
 90001  Gospodarka  ściekowa i ochrona wód 1 000 000 ,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Praga i Sosnowa w Krzepicach 1 000 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic placów i dróg 45 290,80 
   Zakup i montaż 2 lamp solarnych w sołectwie Stanki 13 290,80 

   Wykonanie oświetlenia solarnego  boiska w Podłężu Królewskim 12 000,00 

   Kontynuacja robót elektrycznych na placu przy OSP Starokrzepice 20 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 

 92120  Ochrona zabytków 60 000,00 
   Kontynuacja modernizacji  synagogi w Krzepicach 60 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 105 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 105 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy boisku wielofunkcyjnym w Zajączkach Drugich  i realizacji II etapu jego 
budowy  65 000,00 

   Wykonanie koncepcji zagospodarowanie obiektów sportowych LKS „Liswarta” w Krzepicach (dotacja 
inwestycyjna do stowarzyszenia) 40 000,00 

   R A Z E M 5 845 598,39 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 260


	Uchwała
	Paragraf 1
	Pauza –
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (7)
	Paragraf 2 Tiret 2 (8)
	Paragraf 2 Tiret 3 (9)
	Paragraf 2 Tiret 4 (10)
	Paragraf 2 Tiret 5 (11)
	Paragraf 2 Pauza –
	Paragraf 2 Tiret 6 (12)

	Paragraf 3
	Tiret - (13)
	Tiret - (14)
	Tiret - (15)
	Tiret - (16)
	Tiret - (17)
	Tiret - (18)
	Tiret - (19)
	Tiret - (20)
	Tiret - (21)
	Tiret - (22)
	Tiret - (23)
	Tiret - (24)
	Tiret - (25)
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (26)
	Paragraf 4 Tiret 2 (27)
	Paragraf 4 Tiret 3 (28)

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (29)
	Paragraf 5 Tiret 2 (30)
	Paragraf 5 Tiret 3 (31)

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (32)
	Paragraf 6 Tiret 2 (33)
	Paragraf 6 Tiret 3 (34)
	Paragraf 6 Tiret 4 (35)

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (36)
	Paragraf 7 Tiret 2 (37)
	Paragraf 7 Tiret 3 (38)

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Tiret 1 (39)
	Paragraf 8 Tiret 2 (40)
	Paragraf 8 Tiret 3 (41)

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Tiret 1 (42)
	Paragraf 9 Tiret 2 (43)
	Paragraf 9 Tiret 3 (44)

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Tiret 1 (45)
	Paragraf 10 Tiret 2 (46)

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Tiret 1 (47)
	Paragraf 11 Tiret 2 (48)

	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Tiret 1 (49)
	Paragraf 14 Tiret 2 (50)
	Paragraf 14 Tiret 3 (51)
	Paragraf 14 Tiret 4 (52)
	Paragraf 14 Tiret 5 (53)

	Paragraf 15
	Paragraf 16

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14

		2023-01-09T11:31:24+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




